dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

6866

6867

6872

6874

6875

6879

6880

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PNUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KkcnepT-
KoHcanTunr"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTunr"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

CBepeHuna

Kncenes [leHnc AnekcaHaposuy

000354

17.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.04.2020

20.04.2020

17.04.2020

20.04.2020

22.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

MunO, OueHKa ABUXNMOro
MMyLlecTBa

Mopckoe cynHo, OueHka
OBV>XMMOro MMmyLiecTsa

Xunnaa HeaABUXKUMOCTb,
OueHKa HeaBMXMUMOCTK

MunO, OueHka OBUXXUMOro
MMyLLIeCTBa

Mopckoe cyaHo, OueHka
OBVXKMMOro nMyLLecTBa

MmO, OueHka OBUXXUMOro
MMyLLEeCTBa

MunO, OueHKa ABUXNMOro
nMyLlecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



6881

6884

6885

6891

6892

6893

6895

6898

6900

6903

6904

6907

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PNMCKO
IKcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PNUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
JKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
JKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

29.04.2020

30.04.2020

07.05.2020

15.05.2020

20.05.2020

29.04.2020

02.06.2020

22.06.2020

17.06.2020

22.06.2020

18.06.2020

18.06.2020

MunO, OueHKa ABUXNMOro
MMYLLIECTBA

HeXxunas HeaBMXXNUMOCTb,
OueHKa HeaBMXXMMOCTK

MunO, OueHKa ABUXXNMOro
MMyLLIEeCTBa

MmO, OueHka ABUXXMUMOro
MMyLLLecTBa

MXunas HeABUXUMOCTb,
OueHKa HegBUXMMOCTH

Mopckoe cynHo, OueHka
OBVKNMOro nmyLiecTBa

MunO, OueHka OBUXKXUMOro
MMyLLIECTBA

He>xnnasa HegBMXXUMOCTb,
OueHkKa HeBMXUMOCTH

He>xnnas HegBM>XXUMOCTb,
OueHKa HeABMXUMOCTH

He>xnnasa HegBM>XXUMOCTb,
OueHkKa HeBMXUMOCTH

XKunnas HeABMXKUMOCTb,
OueHKa HeaBMXNMOCTH

MunO, OueHKa ABUXNMOro
MMyLlecTBa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHa4

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4



6909

6911

6914

6915

6916

000 "PUMCKO
oKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PNMCKO
IKcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "PNUMCKO
KcnepT-
KoHcanTuur"

23.06.2020

30.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

Munas HeABUXUMOCTb,
OueHKa HegBUXXMMOCTH

HeXxunas HeaBMXXNUMOCTb,
OueHKa HeaBMXXMMOCTK

MXunas HeABUXUMOCTb,
OueHKa HeOBUXMMOCTH

MmO, OueHka ABUXXMUMOro
MMyLLLecTBa

MunO, OueHKa ABUXXNMOro
MMYLLIECTBA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbIiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas



