Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Киселев Денис Александрович  000354  17.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						6866	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	08.04.2020	МиО, Оценка движимого имущества	Рыночная
6867	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	20.04.2020	Морское судно, Оценка движимого имущества	Рыночная						
6872	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	17.04.2020	Жилая недвижимость, Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная						
6874	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	20.04.2020	МиО, Оценка движимого имущества	Рыночная						
6875	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	22.04.2020	Морское судно, Оценка движимого имущества	Рыночная						
6879	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	29.04.2020	МиО, Оценка движимого имущества	Рыночная						
6880	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	29.04.2020	МиО, Оценка движимого имущества	Рыночная						

6881	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	29.04.2020	МиО, Оценка движимого имущества	Рыночная
6884	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	30.04.2020	Нежилая недвижимость, Оценка недвижимости	Рыночная
6885	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	07.05.2020	МиО, Оценка движимого имущества	Рыночная
6891	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	15.05.2020	МиО, Оценка движимого имущества	Рыночная
6892	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	20.05.2020	Жилая недвижимость, Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
6893	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	29.04.2020	Морское судно, Оценка движимого имущества	Рыночная, ликвидационная
6895	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	02.06.2020	МиО, Оценка движимого имущества	Рыночная
6898	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	22.06.2020	Нежилая недвижимость, Оценка недвижимости	Рыночная
6900	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	17.06.2020	Нежилая недвижимость, Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
6903	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	22.06.2020	Нежилая недвижимость, Оценка недвижимости	Рыночная
6904	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	18.06.2020	Жилая недвижимость, Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
6907	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	18.06.2020	МиО, Оценка движимого имущества	Рыночная

6909	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	23.06.2020	Жилая недвижимость, Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
6911	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	30.06.2020	Нежилая недвижимость, Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
6914	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	29.06.2020	Жилая недвижимость, Оценка недвижимости	Рыночная, ликвидационная
6915	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	30.06.2020	МиО, Оценка движимого имущества	Рыночная
6916	ООО "РИМСКО Эксперт- Консалтинг"	30.06.2020	МиО, Оценка движимого имущества	Рыночная